
 CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER 
 

EDITAL Nº 004/2012 
 

 
 
 

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER 

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais 

estabelecidas pelo Edital nº 001/2012, resolve: 

TORNAR PÚBLICA 

 

1. Retificar o edital 003/2012,  

        

onde se lê:  

Desclassificar o candidato Guilherme Hiroshi Andrade Okawati (148°); 

 

Leia-se: 

Convocar o candidato Guilherme Hiroshi Andrade Okawati (148°), que aprovado na vaga 

de Agente de Telemarketing para comparecer as 09h00min do dia 20/06/2012 na Ask! 

Companhia Nacional de Call Center, à Rua Rangel Pestana, 660 Bairro Campo Belo, 

Londrina – Paraná, munidos da Carteira de Identidade Civil (original). O candidato, 

conforme orientações acima compareceu na data e horário prevista.  

 

Londrina, 17 de Julho de 2012. 

 
 
 
 

Pedro Antonio Morette 

Diretor Administrativo Financeiro 
 


